
ESTATATÍSTICAS DE FRACCIONAMENTOS TRAMITADOS EN VÍA EXECUTIVA NO  ANO 2021

Expt: 210/143

RESOLUCIÓNS ESTIMANDO SOLICITUDES ANO 2021 1363 1.693.306,79

RESOLUCIÓNS DESESTIMANDO SOLICITUDES ANO 2021 44 86.369,62

RESOLUCIÓNS INADMITIDAS/ARQUIVADAS ANO 2021 51

N.º DE SOLICITUDES ANO 2021 – REXISTRO XERAL 1458 1.779.676,41

SOLICITUDES ANO 2021 ESTIMADAS POR TRAMOS SOLICITUDES ANO 2021 DESESTIMADAS POR TRAMOS

TRAMO N.º SOLICITUDES IMPORTE PORCENTAXE TRAMO N.º SOLICITUDES IMPORTE PORCENTAXE

0 € A 500 € 528 166.895,82 0 € A 500 € 13 3.808,61

500,01 € A 1000 € 342 247.180,62 500,01 € A 1000 € 4 2.604,44

1000,01 € A 3000 € 401 648.559,42 1000,01 € A 3000 € 20 31.670,63

3000,01 € A 9000 € 77 369.870,79 3000,01 € A 9000 € 5 25.892,94

MÁIS DE 9000 € 15 260.800,14 MÁIS DE 9000 € 2 22.393,00

TOTAIS 1363 1.693.306,79 TOTAIS 44 86.369,62

AGRUPACIÓN SEGUNDO PRAZO CONCEDIDO ANO 2021

PRAZO CANTIDAD PORCENTAXE

ORDINARIO 965

EXTRAORDINARIO 398

TOTAL SOLICITUDES 1363

SOLICITUDES ANO 2021 ESTIMADAS POR TRAMOS (DETALLE POR SITUACIÓN)

EN VIGOR INCUMPRIDOS FINALIZADOS

EN VIGOR N.º SOLICITUDES IMPORTE N.º SOLICITUDES IMPORTE Nº SOLICITUDES IMPORTE

0 € A 500 € 233 73.886,99 127 40.532,52 168 52.476,31

500,01 € A 1000 € 216 158.217,96 84 60.016,80 42 28.945,86

1000,01 € A 3000 € 299 487.717,70 95 152.233,71 7 8.608,01

3000,01 € A 9000 € 52 259.438,20 23 102.997,19 2 7.435,40

MÁIS DE 9000 € 13 226.481,33 1 17.446,64 1 16.872,17

TOTAIS 813 1.205.742,18 330 373.226,86 220 114.337,75

N.º EXP. POR MES ENTRADA NO REXISTRO ANO 2021

MES N.º SOLICITUDES IMPORTE

XANEIRO 99 144.308,60

FEBREIRO 200 210.498,07

MARZO 127 124.176,44

ABRIL 114 131.850,53

MAIO 107 122.681,52

XUÑO 99 161.731,93

XULLO 70 75.389,99

AGOSTO 62 114.167,10

SETEMBRO 130 162.583,47

OUTUBRO 64 120.054,99

NOVEMBRO 152 177.522,42

DECEMBRO 139 148.341,73

TOTAIS 1363 1.693.306,79
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CONCEPTOS TRIBUTARIOS OBXETO DE FRACCIONAMENTO ANO 2021 (ESTIMADOS)

COD. CON DESCRIPCION N.º RECIBOS PRINCIPAL RECARGOS TOTAIS

4 PLUSVALIA 19 35.198,76 12.603,82 47.802,58

7 REGUL ICIO 2 2.490,86 833,86 3.324,72

11 LIXO VIVENDAS 675 60.199,53 20.941,73 81.141,26

26 E.U.I. 181 50.674,60 15.556,10 66.230,70

40 OUTRAS MULTAS 2 235,71 142,81 378,52

41 OTRAS MULTAS 1 80,00 21,21 101,21

115 MULTAS TRAFICO 1820 500.233,83 128.099,62 628.333,45

116 DENUNCIAS COVID 1 100,00 20,09 120,09

229 ESCOLA MUNICIPAL DE MUSICA 11 341,50 110,74 452,24

235 REINT.PAG.EJ.PE 1 653,55 324,72 978,27

404 ESCUELA MUNICIPAL DE DANZA 1 20,00 7,18 27,18

500 I.B.I. URBANA 1193 387.068,32 103.954,20 491.022,52

501 BICES 13 52.406,56 11.753,58 64.160,14

502 ATRASOS GESTION URBANA 28 15.783,45 3.676,84 19.460,29

579 MUL.COERC.URBAN 6 4.407,25 1.402,26 5.809,51

580 AGUAS 195 10.326,70 3.676,84 14.003,54

600 I.V.T.M. 1602 172.534,61 60.050,90 232.585,51

640 INGRESOS POR OCUPACION DE MERCADOS 32 5.333,31 639,72 5.973,03

651 TAXA ESCOLA INFANTIL NAVIA  2 203,40 18,58 221,98

660 AYUDA DOMICILIARIA 6 869,88 183,48 1.053,36

673 POSTOS E BARRACAS 1 291,96 35,38 327,34

674 VALLAS E ANDAMI 3 6.198,44 2.057,70 8.256,14

900 I.A.E. 13 17.752,12 3.791,09 21.543,21

TOTAL 5808 1.323.404,34 369.902,45 1.693.306,79

SOLICITUDES ANO 2021 ESTIMADAS TRAMITADAS POR MES

MENOS DE 1000 € ENTRE 1000 € Y 3000 € MAS DE 3000 € TOTAIS
MES N.º. EXP IMPORTE N.º. EXP IMPORTE N.º. EXP IMPORTE N.º. EXP IMPORTE

XANEIRO 69 32.635,01 24 43.127,05 6 68.546,54 99 144.308,60

FEBREIRO 153 70.065,62 35 56.395,40 12 84.037,05 200 210.498,07

MARZO 85 38.233,55 37 59.804,45 5 26.138,44 127 124.176,44

ABRIL 66 34.148,36 41 64.438,80 7 33.263,37 114 131.850,53

MAIO 66 31.887,26 33 54.177,63 8 36.616,63 107 122.681,52

XUÑO 45 24.344,88 42 65.951,61 12 71.435,44 99 161.731,93

XULLO 44 21.931,10 22 36.375,51 4 17.083,38 70 75.389,99

AGOSTO 40 14.859,89 18 27.621,15 4 71.686,06 62 114.167,10

SETEMBRO 73 31.930,68 47 76.140,91 10 54.511,88 130 162.583,47

OUTUBRO 41 20.490,76 15 23.213,66 8 76.350,57 64 120.054,99

NOVEMBRO 91 43.349,45 51 80.594,30 10 53.578,67 152 177.522,42

DECEMBRO 97 50.199,88 36 60.718,95 6 37.422,90 139 148.341,73

TOTAIS 870 414.076,44 401 648.559,42 92 630.670,93 1363 1.693.306,79
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